
Zarządzenie Nr 0050.26.2022 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 18 maja 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) oraz art.257 i art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia                                  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr XXXV/264/74/2021 Rady Gminy Płośnica z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2022 rok zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2022 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 8 000,00 zł. oraz dokonanie zmian               

w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

a) zwiększenie planu wydatków budżetowych o 8 000,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie 

wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

b) zmiany w załączniku nr 6 - dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy umów lub 

porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -             32 580 094,02 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -       25 499 569,34 zł.  

     plan dochodów majątkowych -    7 080 524,68 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               37 265 699,21 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -         24 581 885,28 zł.   

    plan wydatków majątkowych -    12 683 813,93. zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2022 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

        

     WÓJT GMNY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.26.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 18.05.2022 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 305,00 131 305,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 8 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 8 000,00

32 572 094,02 32 580 094,02

DOCHODY
Rozdział Zmiana

8 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

92105 8 000,00

8 000,00

Razem: 8 000,00



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.26.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 18.05.2022 

DOCHODY



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.26.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 18.05.2022

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 859 340,65 3 867 340,65

Pozostałe zadania w zakresie kultury 46 350,00 54 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 13 700,00

37 257 699,21 37 265 699,21

WYDATKI

Rozdział Zmiana

8 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

92105 8 000,00

8 000,00

Razem: 8 000,00



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.26.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 18.05.2022

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 25 150,00 10 150,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

Razem: 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 0050.26.2022 

Wójta Gminy Płośnica z dnia 18 maja 2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płośnica na 2022 rok. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2022 rok. 

 

 

OBJAŚNIENIA. 

 

I. Zmiany w planie dochodów. 

1. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92105 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej 

w formie pomocy finansowej otrzymanej z budżetu Powiatu Działdowskiego na zakup                 

materiałów na realizację zadań w zakresie kultury. 

 

II. Zmiany w planie wydatków. 

1. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92105 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 8 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej 

w formie pomocy finansowej otrzymanej z budżetu Powiatu Działdowskiego na zakup                 

materiałów na realizację zadań w zakresie kultury: 

- XVI Płośnickie Spotkania Taneczne – DANCE SHOW PŁOŚNICA w kwocie 2 500,00 zł., 

- XXXIII Ogólnopolski Przegląd Teatrów Nieprofesjonalnych Płośnickie Lato Teatralne                          

w kwocie 2 500,00 zł., 

- „Złote piórko” 2022 edycja XIX w kwocie 1 500,00 zł., 

- Seniorada 2022 w kwocie 1 500,00 zł. 

III. Wynik budżetu bez zmian. 

 

 

  WÓJT GMNY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 


